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Igračica lige - konačni redoslijed 
 Br. nastupa  Ukupno Prosjek kod  Najlošiji 
 Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima kuće rezultat Ukupno Prosjek 
  1. Željka Orehovec Podravka 9,00 5291 + 594,97 - 563,00 = 5322,97 591,44 
  2. Biserka Perman Rijeka KVIG 9,00 5157 + 586,14 - 522,00 = 5221,14 580,13 
  3. Ana Bacan Zagreb 9,00 5193 + 557,22 - 547,00 = 5203,22 578,14 
  4. Leonarda Majer Zagreb 9,00 5152 + 553,49 - 546,00 = 5159,49 573,28 
  5. Marija Zver Ogulin 9,00 5088 + 579,89 - 535,00 = 5132,89 570,32 
  6. Đurđica Lukač Podravka 9,00 5069 + 562,13 - 524,00 = 5107,13 567,46 
  7. Dražena Smuđ INA 9,00 5031 + 570,89 - 511,00 = 5090,89 565,65 
  8. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5009 + 568,25 - 507,00 = 5070,25 563,36 
  9. Elda Sinovčić Zagreb 9,00 5046 + 561,88 - 544,00 = 5063,88 562,65 
 10. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 9,00 5019 + 568,63 - 526,00 = 5061,63 562,40 
 11. Danica Šopić Rijeka KVIG 8,00 4496 + 558,50 - 0,00 = 5054,50 561,61 
 12. Nika Cvitković Mlaka 8,00 4463 + 578,38 - 0,00 = 5041,38 560,15 
 13. Ana Rukavina Đakovo 8,00 4416 + 571,89 - 521,00 = 4466,89 558,36 
 14. Natalija Graber Zagreb 8,00 4457 + 555,75 - 0,00 = 5012,75 556,97 
 15. Ivanka Kragić Split 9,00 4946 + 553,67 - 521,00 = 4978,67 553,19 
 16. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 9,00 4931 + 554,11 - 510,00 = 4975,11 552,79 
 17. Ivanka Rebrović Ogulin 9,00 4943 + 552,11 - 522,00 = 4973,11 552,57 
 18. Đurđica Vranjković Split 9,00 4948 + 542,33 - 526,00 = 4964,33 551,59 
 19. Sanja Weitzer Mlaka 9,00 4917 + 546,14 - 516,00 = 4947,14 549,68 
 20. Jelena Tomašić Mlaka 9,00 4886 + 560,75 - 516,00 = 4930,75 547,86 
 21. Ana Bradetić Rijeka KVIG 8,00 4370 + 554,83 - 0,00 = 4924,83 547,20 
 22. Božena Matić INA 9,00 4879 + 553,00 - 509,00 = 4923,00 547,00 
 23. Jasmina Pedišić Zagreb 9,00 4857 + 566,75 - 510,00 = 4913,75 545,97 
 24. Ruža Neralić Rijeka KVIG 8,00 4357 + 556,75 - 0,00 = 4913,75 545,97 
 25. Marijana Peršun Đakovo 8,00 4320 + 541,33 - 511,00 = 4350,33 543,79 
 26. Anđelka Kurelac Ogulin 8,00 4353 + 540,33 - 0,00 = 4893,33 543,70 
 27. Ljiljana Picer Podravka 9,00 4821 + 558,76 - 507,00 = 4872,76 541,42 
 28. Marija Liović Istra 9,00 4858 + 528,89 - 528,89 = 4858,00 539,78 
 29. Vlatka Lovrenić INA 9,00 4831 + 533,54 - 511,00 = 4853,54 539,28 
 30. Ružica Močibob Istra 8,00 4309 + 544,44 - 0,00 = 4853,44 539,27 
 31. Danica Torović Split 9,00 4786 + 551,63 - 501,00 = 4836,63 537,40 
 32. Nada Kulaš Đakovo 7,00 3668 + 521,50 - 0,00 = 4189,50 523,69 
 

 Poredak igračica prema gostujućem prosjeku 
 Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi 
 Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek 
 

   1. Željka Orehovec Podravka 9,00 5291 587,89 8,75 5206 594,97 17,75 10497 591,38 
   2. Ana Bacan Zagreb 9,00 5193 577,00 9,00 5015 557,22 18,00 10208 567,11 
   3. Biserka Perman Rijeka KVIG 9,00 5157 573,00 7,00 4103 586,14 16,00 9260 578,75 
   4. Leonarda Majer Zagreb 9,00 5152 572,44 8,75 4843 553,49 17,75 9995 563,10 
   5. Ana Vidan Split 7,00 3973 567,57 9,00 5310 590,00 16,00 9283 580,19 
   6. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 6,00 3404 567,33 7,51 4078 542,96 13,51 7482 553,78 
   7. Marijana Liović Istra 7,00 3958 565,43 7,51 4039 537,77 14,51 7997 551,11 
   8. Marija Zver Ogulin 9,00 5088 565,33 9,00 5219 579,89 18,00 10307 572,61 
   9. Đurđica Lukač Podravka 9,00 5069 563,22 8,00 4497 562,13 17,00 9566 562,71 
  10. Danica Šopić Rijeka KVIG 8,00 4496 562,00 8,00 4468 558,50 16,00 8964 560,25 
  11. Elda Sinovčić Zagreb 9,00 5046 560,67 8,00 4495 561,88 17,00 9541 561,24 
  12. Dražena Smuđ INA 9,00 5031 559,00 9,00 5138 570,89 18,00 10169 564,94 
  13. Nika Cvitković Mlaka 8,00 4463 557,88 8,00 4627 578,38 16,00 9090 568,13 
  14. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 9,00 5019 557,67 8,00 4549 568,63 17,00 9568 562,82 
  15. Natalija Graber Zagreb 8,00 4457 557,13 8,00 4446 555,75 16,00 8903 556,44 
  16. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5009 556,56 8,00 4546 568,25 17,00 9555 562,06 
  17. Mirjana Pavić Mlaka 6,75 3738 553,78 8,00 4476 559,50 14,75 8214 556,88 



  18. Ana Rukavina Đakovo 8,00 4416 552,00 9,00 5147 571,89 17,00 9563 562,53 
  19. Snježana Kramar Rijeka KVIG 7,00 3853 550,43 8,00 4533 566,63 15,00 8386 559,07 
  20. Đurđica Vranjković Split 9,00 4948 549,78 9,00 4881 542,33 18,00 9829 546,06 
  21. Ivanka Kragić Split 9,00 4946 549,56 9,00 4983 553,67 18,00 9929 551,61 
  22. Ivanka Rebrović Ogulin 9,00 4943 549,22 9,00 4969 552,11 18,00 9912 550,67 
  23. Nevenka Bartolović Mlaka 6,00 3294 549,00 4,50 2532 562,67 10,50 5826 554,86 
  24. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 9,00 4931 547,89 9,00 4987 554,11 18,00 9918 551,00 
  25. Sanja Weitzer Mlaka 9,00 4917 546,33 7,00 3823 546,14 16,00 8740 546,25 
  26. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 7,00 3824 546,29 9,00 4798 533,11 16,00 8622 538,88 
  27. Ana Bradetić Rijeka KVIG 8,00 4370 546,25 6,00 3329 554,83 14,00 7699 549,93 
  28. Josipa Dolibašić Zagreb 7,00 3823 546,14 6,50 3554 546,77 13,50 7377 546,44 
  29. Ruža Neralić Rijeka KVIG 8,00 4357 544,63 8,00 4454 556,75 16,00 8811 550,69 
  30. Anđelka Kurelac Ogulin 8,00 4353 544,13 9,00 4863 540,33 17,00 9216 542,12 
  31. Jelena Tomašić Mlaka 9,00 4886 542,89 8,00 4486 560,75 17,00 9372 551,29 
  32. Božena Matić INA 9,00 4879 542,11 9,00 4977 553,00 18,00 9856 547,56 
  33. Maja Nanić Mlaka 6,25 3381 540,96 4,50 2522 560,44 10,75 5903 549,12 
  34. Marijana Peršun Đakovo 8,00 4320 540,00 9,00 4872 541,33 17,00 9192 540,71 
  35. Marija Liović Istra 9,00 4858 539,78 9,00 4760 528,89 18,00 9618 534,33 
  36. Jasmina Pedišić Zagreb 9,00 4857 539,67 8,00 4534 566,75 17,00 9391 552,41 
  37. Željka Široki Podravka 6,00 3236 539,33 6,00 3224 537,33 12,00 6460 538,33 
  38. Renata Belani Sloboda-TVIN 7,50 4045 539,33 7,00 3692 527,43 14,50 7737 533,59 
  39. Klara Pereković INA 5,00 2695 539,00 6,50 3430 527,69 11,50 6125 532,61 
  40. Ružica Močibob Istra 8,00 4309 538,63 9,00 4900 544,44 17,00 9209 541,71 
  41. Ankica Glajh INA 5,50 2961 538,36 8,00 4336 542,00 13,50 7297 540,52 
  42. Vlatka Lovrenić INA 9,00 4831 536,78 8,10 4322 533,54 17,10 9153 535,24 
  43. Ljiljana Zorec Podravka 7,00 3756 536,57 7,00 3841 548,71 14,00 7597 542,64 
  44. Ljiljana Picer Podravka 9,00 4821 535,67 7,25 4051 558,76 16,25 8872 545,97 
  45. Renata Brkan Sloboda-TVIN 5,00 2670 534,00 6,00 3169 528,17 11,00 5839 530,82 
  46. Danica Torović Split 9,00 4786 531,78 8,00 4413 551,63 17,00 9199 541,12 
  47. Valerija Smuđ INA 5,50 2923 531,45 2,50 1354 541,60 8,00 4277 534,63 
  48. Marija Belani Sloboda-TVIN 7,00 3714 530,57 2,27 1173 516,44 9,27 4887 527,11
  49. Dušanka Molnar Istra 5,00 2651 530,20 8,49 4491 529,02 13,49 7142 529,46 
  50. Liljana Božičić Rijeka KVIG 6,50 3445 530,00 7,00 3908 558,29 13,50 7353 544,67 
  51. Helena Mezak Đakovo 6,00 3179 529,83 8,00 4305 538,13 14,00 7484 534,57 
  52. Marija Getoš Đakovo 6,00 3174 529,00 4,00 2176 544,00 10,00 5350 535,00 
  53. Evica Nikolić Đakovo 6,00 3144 524,00 9,00 4899 544,33 15,00 8043 536,20 
  54. Nada Kulaš Đakovo 7,00 3668 524,00 8,00 4172 521,50 15,00 7840 522,67 
  55. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 5,50 2867 521,27 5,48 2902 529,69 10,98 5769 525,47 
  56. Milica Josipović Split 6,00 3127 521,17 2,00 1075 537,50 8,00 4202 525,25 
  57. Jelena Dinić Podravka 5,00 2605 521,00 6,00 3210 535,00 11,00 5815 528,64 
  58. Kristina Lončarević INA 5,50 2860 520,00 6,41 3464 540,41 11,91 6324 530,98 
  59. Mileva Tomeljak Split 7,00 3627 518,14 7,50 4104 547,20 14,50 7731 533,17 
  60. Vedrana Sivro Split 5,00 2588 517,60 4,00 2174 543,50 9,00 4762 529,11 
  61. Teuta Vorkapić Ogulin 7,00 3588 512,57 5,25 2761 525,90 12,25 6349 518,29 
  62. Ana Karas Ogulin 7,00 3577 511,00 8,00 4160 520,00 15,00 7737 515,80 
  63. Marica Bokulić Ogulin 7,25 3693 509,38 6,75 3530 522,96 14,00 7223 515,93 
  64. Jelena Pašalić Istra 5,50 2741 498,36 3,00 1497 499,00 8,50 4238 498,59 
  65. Marijana Stanić Istra 5,00 2408 481,60 1,00 439 439,00 6,00 2847 474,50 
  66. Višnja Šarić Split 1,00 586 586,00 3,50 1973 563,71 4,50 2559 568,67 
  67. Ines Vuka Podravka 2,00 1155 577,50 3,00 1705 568,33 5,00 2860 572,00 
  68. Ana Belec Podravka 3,00 1674 558,00 3,00 1641 547,00 6,00 3315 552,50 
  69. Lana Deraković-Rakas Zagreb 1,00 558 558,00 2,50 1256 502,40 3,50 1814 518,29 
  70. Dubravka Grivić Sloboda-TVIN 3,00 1648 549,33 6,00 3272 545,33 9,00 4920 546,67 
  71. Davorka Novak INA 2,00 1090 545,00 3,09 1602 518,45 5,09 2692 528,88 
  72. Mirela Pijanović Rijeka KVIG 2,50 1357 542,80 3,00 1623 541,00 5,50 2980 541,82 
  73. Mihaela Josić Sloboda-TVIN 1,00 541 541,00 0,00 0 0,00 1,00 541 541,00 
  74. Ivana Kapitan Zagreb 2,00 1077 538,50 2,00 1073 536,50 4,00 2150 537,50 
  75. Zlatka Kuharić Rijeka KVIG 0,50 266 532,00 2,00 1053 526,50 2,50 1319 527,60 
  76. Željka Prskalo Đakovo 3,00 1576 525,33 4,00 2231 557,75 7,00 3807 543,86 
  77. Vera Trošelj Rijeka KVIG 4,00 2094 523,50 4,00 2167 541,75 8,00 4261 532,63 
  78. Verica Vučić Podravka 4,00 2078 519,50 4,00 2090 522,50 8,00 4168 521,00 



  79. Ema Maletić Istra 3,00 1551 517,00 6,49 3351 516,39 9,49 4902 516,58 
  80. Ivona Crneković INA 3,00 1537 512,33 1,40 710 507,38 4,40 2247 510,76 
  81. Marija Šerić Split 1,00 504 504,00 2,00 1068 534,00 3,00 1572 524,00 
  82. Vivien Trubić Rijeka KVIG 0,50 252 504,00 1,00 528 528,00 1,50 780 520,00 
  83. Dolores Bezmalinović Istra 3,00 1504 501,33 2,00 981 490,50 5,00 2485 497,00 
  84. Ankica Duvnjak Đakovo 2,00 992 496,00 3,00 1494 498,00 5,00 2486 497,20 
  85. Marica Stoisavljević Ogulin 3,25 1600 492,31 4,75 2468 519,58 8,00 4068 508,50 
  86. Mirjana Stošić Ogulin 3,50 1705 487,14 2,25 1166 518,22 5,75 2871 499,30 
  87. Renata Crnogorac INA 0,50 233 466,00 0,00 0 0,00 0,50 233 466,00 
  88. Mira Bikić Đakovo 2,00 919 459,50 0,00 0 0,00 2,00 919 459,50 
  89. Ines Pašalić Istra 2,50 1112 444,80 0,00 0 0,00 2,50 1112 444,80 
  90. Matea Maković Zagreb 0,00 0 0,00 0,25 140 560,00 0,25 140 560,00 
  91. Antonia Dolibašić Zagreb 0,00 0 0,00 1,00 534 534,00 1,00 534 534,00 
  92. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 0,00 0 0,00 1,00 483 483,00 1,00 483 483,00 
  93. Mišela Mihoci Podravka 0,00 0 0,00 1,00 481 481,00 1,00 481 481,00 
  94. Vlatka Kralj Sloboda-TVIN 0,00 0 0,00 0,25 110 440,00 0,25 110 440,00 


